

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS

Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR nr. 26241588

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

Dirigent

Bo Aage Bach-Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenørfirmaet Bo Hansen ApS
Muldhøjvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26241588
Stiftelsesdato: 6. september 2001
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Bo Aage Bach Hansen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.772.927.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	7.180.985	6.403.699
1. Personalemkostninger	-4.759.979	-4.607.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.257	-298.689
Andre driftsomkostninger	-278.282	0
Resultat før finansielle poster	1.850.467	1.497.436
Andre finansielle indtægter	145	0
Andre finansielle omkostninger	-77.685	-43.923
Ordinært resultat før skat	1.772.927	1.453.513
2. Skat af årets resultat	-432.459	-250.589
ÅRETS RESULTAT	1.340.468	1.202.924
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	990.000
Overført resultat	840.468	212.924
Disponeret i alt	1.340.468	1.202.924

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	57.868	59.126
Produktionsanlæg og maskiner	1.269.400	1.924.516
Materielle anlægsaktiver i alt	1.327.268	1.983.642
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	1.348.268	2.004.642
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.038.798	2.799.450
Andre tilgodehavender	418.208	385.417
Periodeafgrænsningsposter	163.406	116.782
Tilgodehavender i alt	2.620.412	3.301.649
Likvide beholdninger	3.483.800	576.821
Likvide beholdninger i alt	3.483.800	576.821
Omsætningsaktiver i alt	6.104.212	3.878.470
AKTIVER I ALT	7.452.480	5.883.112
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud	2.714.891	1.874.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	990.000
Egenkapital i alt	3.340.891	2.990.423
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	138.255	50.030
Hensatte forpligtelser i alt	138.255	50.030
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	546.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	344.234	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.234	546.777
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	97.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	948.281	710.496
Gæld til associerede virksomheder	1.748.836	845.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	931.983	643.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.629.100	2.295.882

Note	2025	2024
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.973.334</u>	<u>2.842.659</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.452.480</u>	<u>5.883.112</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.094.637	3.912.182
Pensioner	537.519	573.281
Andre omkostninger til social sikring	127.823	122.111
	4.759.979	4.607.574
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	10
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	344.234	0
Regulering af udskudt skat	88.225	250.589
	432.459	250.589

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på ud-bytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabs-skatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse der pr. 30/9 2025 andrager t.kr. 1.426.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti for opfyldelse af vareleverance til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelser. Garantisummen udgør 253 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer 2.039 tkr.

Produktionsanlæg og maskiner 1.524 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.
